
 
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Klimontów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Klimontów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z 
dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Ossolińskiego budynek 
przy ul. Zysmana 9, ul. Zysmana 9, 27-640 Klimontów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Augustyńska, zgłoszona przez KWW MAREK BARGIEL, zam. Klimontów 

2. Wiesława Marianna Bajur, zgłoszona przez KWW MROZOWSKIEGO 

BOGUSŁAWA, zam. Pokrzywianka 

3. Agata Chochół, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nawodzice 

4. Weronika Ciach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Klimontów 

5. Barbara Krystyna Dywan, zgłoszona przez KWW HALINA HAKAMÄKI, zam. 

Klimontów 

6. Justyna Dziorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Klimontów 

7. Justyna Karolina Kowalska, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Adamczowice 

8. Marta Pawlik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Klimontów 

9. Danuta Teresa Zając, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. Klimontów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Augustyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Klimontów 

2. Monika Dyszlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Krobielice 

3. Teresa Gromala, zgłoszona przez KWW MAREK BARGIEL, zam. Klimontów 

4. Żanet Kaniewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Klimontów 

5. Ewa Marta Korytnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Adamczowice 

6. Ewa Teresa Myszona, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. Pęchów 

7. Anna Maria Raczyńska, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Adamczowice 

8. Małgorzata Anna Rogala, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, 

zam. Byszów 

9. Krzysztof Aleksander Skórski, zgłoszony przez KWW HALINA HAKAMÄKI, zam. 

Klimontów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Ossolińskiego w 
Klimontowie, ul. Szkolna 1, 27-640 Klimontów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Cieplińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szymanowice Dolne 

2. Teresa Maria Dziama, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa Wieś 

3. Ewa Gronek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nawodzice 

4. Irena Ewa Lipiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szymanowice Dolne 

5. Danuta Mazur, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. Adamczowice 

6. Monika Michalska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Zakrzów 

7. Iwona Mroczek, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, zam. Szymanowice 

Dolne 

8. Tomasz Pacholczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Klimontów 

9. Paulina Papaj, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Klimontów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Bernyś, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Klimontów 

2. Wioletta Grażyna Borycka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Klimontów 

3. Agnieszka Marzena Juda, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Klimontów 

4. Barbara Kasperska, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. Górki 

5. Katarzyna Irena Konat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szymanowice Górne 

6. Joanna Kordyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Przybysławice 

7. Edyta Pacholczak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Byszów 

8. Eliza Przybylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Klimontów 

9. Karolina Żuber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klimontów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Ossolińskiego w 
Klimontowie, ul. Szkolna 1, 27-640 Klimontów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Bilska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MIŁEK, zam. Kroblice 

Pęchowskie 

2. Sylwester Dziama, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa Wieś 

3. Katarzyna Jugo-Gruszecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowa Wieś 

4. Barbara Kalina Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, 

zam. Pokrzywianka 

5. Jan Rafał Kos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Górki 

6. Agata Mucha, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Zakrzów 

7. Radosław Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Klimontów 

8. Gabriela Mariola Wójcik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Klimontów 

9. Justyna Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szymanowice Dolne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Banaś, zgłoszona przez KWW MAREK BARGIEL, zam. Klimontów 

2. Florentyna Bara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klimontów 

3. Ewa Krystyna Bednarz, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, zam. 

Szymanowice Górne 

4. Aleksandra Bernyś, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Klimontów 

5. Anna Marta Kolasa, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Pęchowiec 

6. Karolina Piętka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Byszów 

7. Justyna Sowińska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MIŁEK, zam. Pęchowiec 

8. Katarzyna Jolanta Stępień, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. Goźlice 

9. Danuta Anna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pęchowiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Olbierzowicach, Olbierzowice, 27-640 Klimontów:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Berbeś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pęchów 

2. Ewa Ciach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Wieś 

3. Karolina Ewa Grzybowska, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. 

Szymanowice Górne 

4. Joanna Ewelina Jabłońska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Klimontów 

5. Aneta Kilarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klimontów 

6. Krystian Łukasz Papaj, zgłoszony przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, zam. 

Konary-Kolonia 

7. Joanna Piętka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa Wieś 

8. Wioletta Joanna Uchańska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Klimontów 

9. Agnieszka Maria Zięba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ułanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Ciach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olbierzowice 

2. Anna Jakubczyk, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Górki 

3. Agnieszka Józefa Jop, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa Wieś 

4. Kinga Morawska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pokrzywianka 

5. Monika Pałys, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Rybnica 

6. Anna Pietrasiak, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. Goźlice 

7. Beata Rybus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Klimontów 

8. Natalia Emilia Walicka, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Nawodzice 

9. Wiesław Ziółkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olbierzowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Nawodzicach, Nawodzice, 27-640 Klimontów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Bień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klimontów 

2. Małgorzata Dubiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nawodzice 

3. Małgorzata Ewa Kaczor, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, zam. 

Pęchów 

4. Ewa Teresa Maciąg, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Nawodzice 

5. Elżbieta Natalia Michta, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. Nawodzice 

6. Katarzyna Mucha, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Nawodzice 

7. Renata Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nawodzice 

8. Karol Pyszczek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pokrzywianka 

9. Wiesława Zofia Skurska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Klimontów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Ewa Bieniek, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, zam. 

Gnieszowice 

2. Bożena Chłodnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Klimontów 

3. Jerzy Jakub Cichoń, zgłoszony przez KW NASZ REGION, zam. Klimontów 

4. Kamil Ciepliński, zgłoszony przez KWW LESZKA GALATY, zam. Klimontów 

5. Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Byszów 

6. Karolina Kochan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klimontów 

7. Anna Elżbieta Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nawodzice 

8. Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Klimontów 

9. Ewelina Sikora, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Konary-Kolonia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Konarach, Konary 88, 27-640 
Klimontów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Stanisław Czajkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ułanowice 

2. Beata Dudek-Kotaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Klimontów 

3. Dorota Dywan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pęchów 

4. Justyna Dziorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ułanowice 

5. Wanda Rozalia Luzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konary 

6. Marianna Pyszczek, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Pokrzywianka 

7. Jadwiga Grażyna Smykiel, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, zam. 

Konary 

8. Danuta Jolanta Wójcik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. 

Ossolin 

9. Dominik Wójcik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Klimontów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Biało, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Konary-Kolonia 

2. Małgorzata Bryła, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Zakrzów 

3. Stanisław Bryła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Klimontów 

4. Wojciech Michał Kochan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Klimontów 

5. Ilona Teresa Makuła, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. Konary 

6. Bożena Rożek, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, zam. Klimontów 

7. Małgorzata Paulina Saniawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pokrzywianka 

8. Martyna Aleksandra Sykutowska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Ułanowice 

9. Katarzyna Śledź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Klimontów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza w Nasławicach, Nasławice, 27-640 Klimontów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Janina Dudek, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Krobielice 

2. Joanna Magdalena Grudzień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Klimontów 

3. Cecylia Kiliańska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Goźlice 

4. Wioleta Sylwia Krasowska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Wilkowice 

5. Stefan Stanisław Papka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nasławice 

6. Agnieszka Katarzyna Pawlik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Klimontów 

7. Tadeusz Jan Sobolewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konary 

8. Iwona Staszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ossolin 

9. Jolanta Monika Stępień, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. Krobielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Goździewska, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, zam. 

Klimontów 

2. Bożena Joanna Grzesik, zgłoszona przez KWW LESZKA GALATY, zam. Krobielice 

3. Ewa Dorota Kobyłecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pęchów 

4. Aldona Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Klimontów 

5. Maria Teresa Kurkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ossolin 

6. Tadeusz Niziołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nasławice 

7. Urszula Śledź, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Nasławice 

8. Barbara Wójcik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Ossolin 

9. Małgorzata Zaroda, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. Górki 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Goźlicach, Goźlice 28, 27-640 
Klimontów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Berbeś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Pęchów 

2. Patryk Chuchnowski, zgłoszony przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. 

Krobielice 

3. Krystyna Zofia Dobek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grabina 

4. Daria Barbara Irek, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Zakrzów 

5. Katarzyna Kiliańska, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, zam. 

Goźlice 

6. Adam Michalski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Zakrzów 

7. Julian Zdzisław Ozdoba, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grabina 

8. Katarzyna Małgorzata Pyszczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pęchów 

9. Jolanta Sasak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olbierzowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pęchów 

2. Iwona Choda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Klimontów 

3. Eliza Cukrowska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Nasławice 

4. Ewelina Ćwik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Ossolin 

5. Grzegorz Karol Garlicki, zgłoszony przez KWW MAREK BARGIEL, zam. Śniekozy 

6. Łukasz Grudzień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Goźlice 

7. Daniel Maciąg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

8. Dorota Markot, zgłoszona przez KWW NOWE SANDOMIERSKIE, zam. Klimontów 

9. Magdalena Zofia Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grabina 

 


